facti s̄ & uexati s̄ tribulatione ma
lor & dolore. **A**ffusa ē cōtencio sup
principes & errare fecit eos in inuio
& n̄ in uia. **E**t adiuuit paupem de
inopia & posuit sic oues familias

Videbunt recti & letabunt̄ & omnis
iniquitas opilabit os suū. **Q**uis sapi
ens & custodiet hec & intelliget m̄as
aratiū cor meū d̄s pa **S** d̄ns.

Pratū cor meum cantabo & psal
lam in gl̄a mea. **A**surge psal
terium & cithara erugam diluculo

Confitebor t̄ in pplis d̄ne & psallam t̄
innationib. **Q**uia magna ē sup celos
m̄a tua & usq; ad nubes ueritas tua

Exaltare sup celos d̄s & sup omnē tr̄a
gl̄a tua ut liberent̄ dilecti tui. **S**al
uum fac dextera tua & exaudi me d̄s
locutus ē in sc̄o suo. **A**rultabo & di
uidam sicimam & conuallem taber
naculor̄ dimenar. **D̄s** est galaad &

an.
De necessitate
tibi iuris li
ba nob d̄ne

v.
Visita nos d̄ne
i. saluat̄ nos

v.
Confitebor

ms ē manasses & effraim susceptio
capitis mei. **I**uda rex ms moab lebes
spei mee. **I**udumeā extendā calcia
mentū meū in alienigene amici fac
ti sūt. **Q**uis deducet me in ciuitatē

inuitā quis deducet me usq; iud
dumeā. **N**onne tu d's qui repulisti
nos & n̄ eribis d's in uirtutib; nr̄is

Da nobis auxilium de tribulatione q̄a
uana salus hominis. **I**ndeo faciem
uirtutē & ipse ad nichilū de ducet
inimicos nostros.

Deus laudem meā ne tacueris
q̄a os peccatoris & os dolosi
sup me aptum ē. **L**ocuti sūt aduersū
me lingua dolosa & sermonib; odiz
circumdederūt me & expugnauerūt
me gratis. **P**ro eo ut me diligerent
detrahebant in ego autē orabam. **A**t
posuerūt aduersum me mala p̄ bonis
& odium p̄ dilectione mea. **C**ontr̄

et uidua
Hucantes
trāferant
filiz eius

tue sup eū peccatorē & diabolus ster
adextris ei. **Q**um iudicatur exeat
condempnatus & oratio ei fiat in pec
catū. **F**iant dies ei pauci & episcopa
tum ei accipiat alter. **F**iant filiz ei
orphanū & uxor & mendicent eici
ant de habitationib; suis. **S**crutet
fenerator omniē substantiā eius &
diripiant alieni labores ei. **N**on sit
illi adiutor nec sit q̄ misereat̄ pu
pulis ei. **F**iant nati ei in interitū in
generatione una deleatur nom̄ ei. **I**n
memoriā redeat iniquitas pactum
ei in conspectu dñi & peccatum māt̄
ei n̄ deleatur. **F**iant cont̄ dñm semp̄
& dispat de terra memoria eoz p̄
eo quod n̄ ē recordatus facere miām
Et p̄secutus ē hominē inopem & in
dicum & conpunctum corde morti
ficare. **E**t dilexit maledictionē &
ueniet ei & noluit benedictionem

et elongabitur ab eo. **E**t induit maledic-
 tionem sicut uestimentum et intra-
 uit sicut aqua in interiora eius et sicut ole-
 um in ossibus eius. **F**iat ei sicut uestimentum
 quo operitur et sicut zona qua semper per-
 gatur. **H**oc opus eorum qui detrahunt
 in apud dominum et qui loquuntur mala
 aduersus animam meam. **E**t tu domine
 domine fac mecum propter nomen tuum
 quia suavis est misericordia tua. **L**ibera me
 quia egenus et pauper ego sum et os
 meum conturbatum est intra me. **S**icut
 umbra cum declinat ablatus sum et
 excussus sum sicut locusta. **G**enua mea
 infirmata sunt a ieiunio et caro mea
 immutata est propter oleum. **E**t ego fac-
 tus sum obprobrium illis uident me
 et mouent capita sua. **A**diuua me
 domine deus meus saluum me fac secundum misericordiam
 tuam. **E**t sciunt quia manus tua hec
 et tu domine fecisti ea. **M**aledicent illi